I

~- CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE n° '15tf ,de 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a alínea
"c" do inciso 11 do art.ll do Ato da Mesa Diretora nO 81/98, e o que
consta do Processo n° 446/95,

RESOLVE:

EFETIVAR, ad referendum da Mesa Diretora, a cessão
do servidor ADAILTON DA ROCHA TEIXEIRA, matrícula nO 11.275-49,
ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo, Categoria
Profissional Constituição e Justiça, do Quadro de Pessoal desta Casa
Legislativa, para exercer cargo comissionado de Assessor Técnico, DAS
102.4, do Secretário de Estado dos Direitos Humanos/Ministério da
Justiça, com ônus para o órgão cessionário.

Publique-se e registre-se.

Brasília, cJ5 de junho de 1999.

Deputad PIRENEUS
Presidente

C:\MSOJ'J'ICE\W1NWORD\8R8\ATOPRESI.DOC